



INGILDSSEN GROUP ApS

Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 63 04 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Peter Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	INGILDTSEN GROUP ApS Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 29 63 04 45 Stiftet: 25. juni 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ingildsen, Direktør Jette Ingildsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Ingildsen Elevator A/S, Syddjurs Ingildsen Ejendomme ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -379.557 kr. mod -383.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.401.458 kr. mod 21.187.345 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-379.557	-383.056
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.586.336	0
Resultat før finansielle poster	-1.965.893	-383.056
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.739.798	15.943.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	237.972	0
Andre finansielle indtægter	2.954.011	7.576.256
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.740.252	-466.635
Resultat før skat	225.636	22.670.254
Skat af årets resultat	2.175.822	-1.482.909
Årets resultat	2.401.458	21.187.345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.683.245	582.724
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	7.084.703	17.604.621
Disponeret i alt	2.401.458	21.187.345

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.000.000	3.586.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>3.586.336</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.499.308	18.682.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.499.308</u>	<u>18.682.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.499.308</u>	<u>22.268.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.975.253	5.572.659
	Tilgodehavende selskabsskat	2.594.066	123.940
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.410.228</u>	<u>4.639.206</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.979.547</u>	<u>10.335.805</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	54.233.647	64.821.466
	Værdipapirer i alt	<u>54.233.647</u>	<u>64.821.466</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.133.229</u>	<u>148.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.346.423</u>	<u>75.305.968</u>
	Aktiver i alt	<u>94.845.731</u>	<u>97.574.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.816.668	17.499.913
Overført resultat	80.603.557	73.518.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>93.545.225</u>	<u>94.143.767</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	95
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	373.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.112.996	2.033.733
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.510	187.968
Anden gæld	18.000	835.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.506</u>	<u>3.431.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.506</u>	<u>3.431.090</u>
Passiver i alt	<u>94.845.731</u>	<u>97.574.857</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.917.189	55.914.233	113.000	73.069.422
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	582.724	17.604.621	3.000.000	21.187.345
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.499.913	73.518.854	3.000.000	94.143.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-6.683.245	7.084.703	2.000.000	2.401.458
	125.000	10.816.668	80.603.557	2.000.000	93.545.225

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	54.223.647
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-12.304.937</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
--	-------------	-------------

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Ingildsen Elevator A/S	12.156.763	16.582.724
Ingildsen Ejendomme ApS	<u>-416.965</u>	<u>-639.035</u>
	<u>11.739.798</u>	<u>15.943.689</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	376.365
Andre finansielle omkostninger	<u>12.740.252</u>	<u>90.270</u>
	<u>12.740.252</u>	<u>466.635</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
--	-------------------	-------------------

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	<u>3.767.268</u>	<u>3.767.268</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.767.268</u>	<u>3.767.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-180.932	-180.932
Årets afskrivninger	<u>-1.586.336</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.767.268</u>	<u>-180.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.000.000</u>	<u>3.586.336</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.182.640	1.182.640
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.682.640</u>	<u>1.182.640</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	16.076.870	16.133.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.739.798	15.943.689
Udbytte	<u>-17.000.000</u>	<u>-16.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>10.816.668</u>	<u>16.076.870</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.423.043</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.423.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.499.308</u>	<u>18.682.553</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ingildsen Elevator A/S	Syddjurs	100 %
Ingildsen Ejendomme ApS	Syddjurs	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i datterselskabet Ingildsen Elevator A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution for 23.000 t.kr. Datterselskabet havde et indestående i bank pr. 31. december 2022.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
